
LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2025

NIVEL SECUNDARIO

Ciclo Basici Comun (EGB III)
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.445.497 FERREYRA, KAREN ANAHI 538 9 5.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.35 0.00 0.00 0.00 16.45
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2025

NIVEL SECUNDARIO

Ciclo Basici Comun (EGB III)
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 44.071.190 MANSILLA, SALMA 12793 9 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.75
2 45.370.343 GOMEZ, CARLA KATERINE 12793 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
3 45.370.344 GOMEZ, SOLANGE MELODI 12793 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.12
4 43.361.838 SALTO, RITA MILAGROS 12793 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.12
5 40.287.058 MANCILLA, ANTONELLA MARIEL 12793 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.61
6 39.795.614 HERRERA, VIVIANA DEL VALLE 12793 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.906.537 TOLEDO, NELSON ADRIAN 12779 6 9.02 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 9.75 4.20 0.00 0.00 0.00 41.27
2 38.782.780 LEDESMA, DéBORA FELICIANA 12779 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 14.74
3 40.445.497 FERREYRA, KAREN ANAHI 538 6 5.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.35 0.00 0.00 0.00 13.45
4 41.839.730 KOLEFF, SANTIAGO 12779 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.33
5 41.700.977 GONZALEZ, NICOLAS EMANUEL 465 6 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2025

NIVEL SECUNDARIO

Ciclo Basici Comun (EGB III)
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.906.537 TOLEDO, NELSON ADRIAN 12779 9 9.02 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 9.75 4.20 0.00 0.00 0.00 44.27
2 38.782.780 LEDESMA, DéBORA FELICIANA 12779 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 17.74
3 41.839.730 KOLEFF, SANTIAGO 12779 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.33
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2025

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.700.977 GONZALEZ, NICOLAS EMANUEL 465 6 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2025

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.445.497 FERREYRA, KAREN ANAHI 538 9 5.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.35 0.00 0.00 0.00 16.45
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2025

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.906.537 TOLEDO, NELSON ADRIAN 12779 9 9.02 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 9.75 4.20 0.00 0.00 0.00 44.27
2 38.782.780 LEDESMA, DéBORA FELICIANA 12779 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 17.74
3 41.839.730 KOLEFF, SANTIAGO 12779 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.33
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2025

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PSICOLOGÍA / PSICOLOGÍA I /PSICOLOGÍA II/ PSICOLOGIA SOCIAL

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 44.071.190 MANSILLA, SALMA 12793 9 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.75
2 45.370.343 GOMEZ, CARLA KATERINE 12793 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
3 45.370.344 GOMEZ, SOLANGE MELODI 12793 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.12
4 43.361.838 SALTO, RITA MILAGROS 12793 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.12
5 40.287.058 MANCILLA, ANTONELLA MARIEL 12793 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.61
6 39.795.614 HERRERA, VIVIANA DEL VALLE 12793 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
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